64.50 mm
E覆去
ε
ε
0
0
．
N
O
εNGEN四百天E电气
GL系列隔离开关
［严目1萤用iR回刊］
天E槌Z三
使用及维护
l 安装前应检盒开关是否完好、操作灵活。
2 工作条件应符合3 . I~ 3 . 5的规定
3 开关应定期维护调整清除r；物！保持清洁！ 使触头企良
阳接触状态下昨。
订货须知
l 订货时要标明 护纠岳出、
产品名称、型号、电压等级、电流等级、极数、操作方式
量等？特殊订货宿咨询我司技术部门。
2 订货举例如GL - 6 30 / 3X 100台也
踊II芙正电『ft!l18盲目II去司
地蝇’而lli!iil民”’l!rl41lr齐发区 担心义这2”．， 喝＿，.吨掷刷刷m
严晶合格证
名称 隔离开共
型号 GL系列
本产品执行GBtr 14C48.3
标哇，经检验合格， 准予出厂。
I I盘。11检验员 L旦二」
检验日期 见产品或包装
油il芙E电『帽饰自眼2司
在NGεN哥天正电『
孚柄
注加长锦标准长度
125•800A 10>< 10><330mm
遥，蜜鑫
安装
归 l 安装方式
安装方式如图所示拒外尺寸需加l装长轴，要求装在白（门）
卡的手柄（轴）和长袖｜百l袖（对准） .. 如未对准，有1门不易开［司及
• ff费力！并导致操作机构损坏e 按胁t品主面（门）板的安装距南
加上抽伸入于俐的长（沟30nnn）确定t轴的长度 ！ 长铀默也i 怯
l330mm，安装方式示E因如下
13 4 安装类别 III
安装处应尤，'ii，辛辛摇动、 冲击振动和没1l雨雪侵袭1 同时安装
自点应尤爆炸危险介质且介质中尤足以腐蚀ft,闹市l破坏绝缘的
体和尘埃”
13.5 'i可装时采用工在商女装$手柄J1'i,J、瑞ji§;j；、位青应与产品状态
,:):. 常规情况丰柄水平｛布置为分断状态。
主要垂数及技术性能
表l
i适用范围
GL系列隔离开关适用于交流电力系统主要安装在低压配
路中 做主电阳的不频繁接通和断开 井起隔离分断接路的作
．适用于储能、电力、建筑等行业e 产品使用合额定电压
.C690V( 50llz). 约定发热电流主SOOA的电力纹路中。
本产品符合GB I T 14048 . 3 、 !EC 60947 - J标准．
型号及含义·
GL 口 1口口 X
T TTTL x·· 样云配色
| ｜」一一辅助代号个需要斗、注
I I "t l 表示丽’开甫闭辅助
I I "22 表示两常开两常闭辅助
| 」一一－ ＂）＂表示柜外操作柜内操作不注
｜」一－ ＋蛐 3 、 4
」－－－－－－－ 制定工作＇且im'(A)
闹闹开关
正常工作条件和安装条件
！ ！可网空气温度
同回空气温度 t阳不超过＋40℃，且24小时内平均温度不起
寸＋ 35℃，周罔空气温度 「限不低于 s·c,
2 海拔
安装地占的海拔向度不超过2川Om .
3 λ；气条件
3.1 在最高i1il皮为 ＋ 40℃时，安装地点的λ；气相对泪度不超过
0%，在较低的温度τ可以允许有较高的相对湿度例如20°C l ],J-达
'0%”对由于温度变化偶尔产坐的凝露应采取特殊的措施。
3 . 2 污染等级 3级ω
13 3 3 防护喃喃 11'20 。